[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 25.09.2012                                                                                 №128

поселок Новоберезанский

О присвоении адреса земельным участкам  в хуторе Анапском,
образованным в результате раздела земельного участка

с кадастровым номером 23:12:0101007:25
        Согласно   свидетельства о государственной регистрации права выданного  Главным управлением Федеральной регистрационной службы по Краснодарскому краю от 08 сентября 2005 года  серия 23- АА 389323 здание средней общеобразовательной школы № 10 с пристройкой, литер А, а, назначение школьное, площадь: общая 2402,9 кв.м., принадлежащего муниципальному образованию Кореновский район  расположенного на земельном участке с кадастровым номером 23:12:0101007:25 общей площадью 20453 кв.м. для размещения учебных корпусов по адресу: хутор Анапский, ул. Партизанская, 50а.
        В результате  раздела указанного земельного участка образуются два земельных участка, ориентировочной площадью 20415 кв.м. и  38 кв.м.
        С целью упорядочения нумерации земельных участков, ведения земельно-кадастровой и градостроительной документации п о с т а н о в л я ю:

        1. Присвоить земельному участку ориентировочной площадью  38 кв.м. по адресу: хутор Анапский, ул. Партизанская, 50а адрес: хутор Анапский, ул. Партизанская, 50б.

         2. За земельным участком ориентировочной площадью 20415 кв.м. в хуторе Анапском, по ул. Партизанская, 50а с расположенным на нем объектом недвижимого имущества принадлежащего муниципальному образованию Кореновский район сохранить адрес: хутор Анапский, ул. Партизанская, 50а.

         3. Администрации муниципального образования Кореновский район обратиться в Кореновский отдел филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю (Захаров) по Краснодарскому краю, для внесения изменения в земельно-кадастровую документацию, и в органы, осуществляющие техническую инвентаризацию по Кореновскому району, для внесения изменения в техническую документацию.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

Кореновского района                                                                      С.В. Маляревская

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Ю.Зленко

Начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                               Л.Н. Бурдюк